Dicti Arnoldus van den Broec (dg: Ka) maritus (dg: etc) legitimus #dicte# Katherine sue uxoris et dicta Katherina cum eodem tamquam cum tutore et Walterus medietatem antique decime bladi de (dg: Lije) Stiphout que ad dictum quondam Sijmonem spectare consueverat sitam in parochia de Stiphout salvis tamen eis et reservatis munita decima de Stiphout et decima de semine raparum ibidem ut dicebant locaverunt recto locacionis modo Laurencio de Gherwen ab eodem Laurencio ad spacium octo annorum a festo penthecostes proxime futuro ultra duos annos sine medio sequentium possidendam anno quolibet (dg: qu) dictorum (dg: annorum) octo annorum #pro# uno novo Gelre gulden et pro viginti sex modiis bladi mesure de Helmont pro duabus terciis (dg: bla) partibus siliginis et pro tercia parte ordeï scilicet talis bladi quale proveniet de dicta medietate dicte decime dandis et solvendis dicto Arnoldo a dicto Laurencio anno quolibet dictorum octo annorum purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra duos annos et (dg: supra mans) infra parochiam de Stiphout tradendis promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super habita et habenda ex omnibus suis bonis habitis et habendis tali condicionem quod dictus Laurencius dabit et exsolvet (dg: in quoli dictorum octo annorum) investito de Stiphout quolibet anno dictorum octo annorum medietatem duorum modiorum siliginis minus duobus lopinis et duorum (dg: lopinorum) modiorum ordeï minus duobus lopinis ordeï dicte mesure quos duos modios siliginis minus duobus lopinis siliginis et duos modios ordeï minus duobus lopinis ordeï dicte mesure dictus investitus annuatim ex dicta integra decima antiqua habet solvendos (dg: anni) annuatim scilicet #quolibet anno# in abbreviationem dictorum XXVI modiorum (dg: s) bladi etiam dictus Laurencius dabit et exsolvet Henrico de (dg: Goiderh) Goiderheijle Wellino de Beke et Theoderico de Rode sartore! quolibet anno quatuor primorum annorum de dictis octo annis quinque aude scilde seu valorem purificationis (dg: in B) et in (dg: sexto ann) quinto anno dictorum [octo annorum] sex aude scilde ?scilde seu valorem scilicet in abbreviationem dictorum XXVI modiorum bladi in (dg: dicto) quolibet eorundem annorum proveniendorum de dicta medietate dicte decime antique additis condicionibus scilicet si dicta medietas dicte decime antique dicto spacio (dg: pendente) octo annorum pendente

evincetur et dicta locacio dicto Laurencio [non] observaretur extunc idem Laurencius #et eius bona# a presenti (dg: locacione) promissione et condicionibus (dg: q erun) erunt quiti scilicet ab illo tempore citra quo hoc oriri contingat hoc eciam addito quod dictus Laurencius omnia stramina de dicta medietate dicte decime antique provenienda dictis octo¹ durantibus deducet supra mansum dictum (dg: de) ten Dike (dg: et de eodem) sito in dicta parochia et ab eodem manso non [amovebit] conventum est eciam quod si dicta medietas dicte [decime] antique ab aliquo vel aliquibus hominibus impeteretur seu invadetur aut rap[?ie]retur et apprehenderetur sic quod dictus Laurencius dictam medietatem dicte decime antique non valeret (dg: q) pacifice #non auderet# apprehendere et deducere et colligere extunc dicti Arnoldus van den Broec Katherina et Walterus dictam medietatem dicte decime antique ad requestam dicti Laurencii deducunt et colligent ac apportabunt (dg: supra dictum) dicto Laurencio supra dictum mansum ten Dike vocatum situm in dicta parochia de Stiphout ut ipsi super habita et habenda promiserunt dicto Laurencio. Testes datum supra.